
1 

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(пятьдесят седьмая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «29» октября 2020 г.                                                                               № 276 

 

 

О внесении изменений в решение городского Совета 

депутатов Мирного от 30 марта 2017 года № 246 

«Об утверждении Положения об осуществлении единовременной 

выплаты за безупречную и эффективную муниципальную 

службу в связи с выходом на страховую пенсию 

муниципальным служащим муниципального 

образования «Мирный» и утвержденное им Положение 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного 

от 30 марта 2017 года № 246 и утвержденное им Положение об 

осуществлении единовременной выплаты за безупречную и эффективную 

муниципальную службу в связи с выходом на страховую пенсию 

муниципальным служащим муниципального образования «Мирный» (далее 

соответственно - решение, Положение) следующие изменения: 

1) в наименовании решения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

2) в преамбуле решения слова «Устава муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный»; 

3) в пункте 1 решения слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 



2 

 

4) в заголовке Положения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

5) в пункте 1 Положения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

6) пункт 2 Положения изложить в следующей редакции: 

«2. Муниципальным служащим городского округа Архангельской 

области «Мирный» (далее – муниципальным служащим) за безупречную 

и эффективную муниципальную службу в качестве поощрения 

предоставляется единовременная выплата при увольнении с муниципальной 

службы в связи с выходом на страховую пенсию (далее – единовременная 

выплата).»; 

7) в абзаце втором пункта 3 Положения слова «муниципального 

образования «Мирный» заменить словами «городского округа 

Архангельской области «Мирный»; 

8) в пункте 6 Положения слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

9) в приложении к Положению слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета 

Ю.Г. Волохов 

 

Глава Мирного  

                                             Ю.Б.Сергеев 

 


